【TOJOチップ抵抗器(薄膜)在庫表】※2025/5月末時点
型番 容量 耐圧 許容差 ｻｲｽﾞ ﾒｰｶｰ 在庫数量
RR0510P-101-D 100Ω 0.063W ±0.5％ 1.0×0.5 進工業 9,528
RR0816P-152-D 1,5KΩ 0.063W ±0.5％ 1.6×0.8 進工業 4,027
RR0816P-332-D 3.3KΩ 0.063W ±0.5％ 1.6×0.8 進工業 5,242
RR0816Q-470-D 47Ω 0.063W ±0.5％ 1.6×0.8 進工業 3,788
RR0816P-8062-D-88C 80.6kΩ 0.063W ±0.5％ 1.6×0.8 進工業 800
RG1608P-103-B-T5 10KΩ 1/10W ±0.1％ 1.6×0.8 進工業 9,452
RG1608P-104-B-T1 100KΩ 1/10W ±0.1％ 1.6×0.8 進工業 587
RG1608P-203-B-T1 20KΩ 1/10W ±0.1％ 1.6×0.8 進工業 481
RG1608P-222-B-T1 2,2KΩ 1/10W ±0.1％ 1.6×0.8 進工業 960
RR1220Q-100-D 10Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 7,117
RR1220P-101-D 100Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 9,085
RR1220P-102-D 1KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 9,099
RR1220P-103-D 10KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 7,362
RR1220P-104-D 100KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 13,554
RR1220P-105-D 1MΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 5,680
RR1220P-111-D 110Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 7,673
RR1220P-112-D 1.1KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 2,055
RR1220P-113-D 11KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 2,805
RR1220P-114-D 110KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,318
RR1220P-121-D 120Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 8,245
RR1220P-122-D 1,2KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,821
RR1220P-123-D 12KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,816
RR1220P-124-D 120KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 6,842
RR1220P-132-D 1.3KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 7,608
RR1220P-133-D 13KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,099
RR1220Q-150-D 15Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,686
RR1220P-151-D 150Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 5,326
RR1220P-152-D 1.5KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 6,594
RR1220P-153-D 15KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 5,196
RR1220P-154-D 150KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,285
RR1220P-162-D 1.6KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 5,895
RR1220P-163-D 16KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,480
RR1220P-181-D 180Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 9,382
RR1220P-182-D 1.8KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,396
RR1220P-183-D 18KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,890
RR1220P-200-D 20Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,386
RR1220P-201-D 200Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 2,737
RR1220P-202-D 2KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 6,316
RR1220P-203-D 20KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 6,973
RR1220P-204-D 200KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 5,000
RR1220P-220-D 22Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 2,664
RR1220P-221-D 220Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,967
RR1220P-222-D 2.2KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 7,585
RR1220P-223-D 22KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 6,258
RR1220P-224-D 220KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 6,617
RR1220P-241-D 240Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 2,370
RR1220P-242-D 2.4KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 5,810
RR1220P-243-D 24KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 7,532
RR1220P-270-D 27Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,382
RR1220P-271-D 270Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,866
RR1220P-272-D 2,7KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 6,660
RR1220P-273-D 27KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,848
RR1220P-274-D 270KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,451
RR1220P-300-D 30Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 1,958
RR1220P-301-D 300Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 12,324
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
1／3
【TOJOチップ抵抗器(薄膜)在庫表】※2025/5月末時点
型番 容量 耐圧 許容差 ｻｲｽﾞ ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
RR1220P-302-D 3KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 9,933
RR1220P-303-D 30KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 848
RR1220P-330-D 33Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 6,882
RR1220P-331-D 330Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 7,790
RR1220P-332-D 3.3KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 5,944
RR1220P-333-D 33KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 10,428
RR1220P-334-D 330KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,551
RR1220P-360-D 36Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,148
RR1220P-361-D 360Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,853
RR1220P-362-D 3.6KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,290
RR1220P-363-D 36KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 5,915
RR1220P-364-D 360KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,447
RR1220P-390-D 39Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,269
RR1220P-391-D 390Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 9,776
RR1220P-392-D 3.9kΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 9,556
RR1220P-393-D 39kΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 2,157
RR1220P-394-D 390kΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,862
RR1220P-431-D 430Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 2,876
RR1220P-432-D 4.3KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 2,365
RR1220P-433-D 43KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,851
RR1220P-470-D 47Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 8,229
RR1220P-471-D 470Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 8,979
RR1220P-472-D 4.7KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 8,877
RR1220P-473-D 47KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,258
RR1220P-474-D 470KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,165
RR1220P-510-D 51Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,750
RR1220P-511-D 510Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 7,028
RR1220P-512-D 5.1KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 5,159
RR1220P-513-D 51KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 9,310
RR1220P-514-D 510KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 5,419
RR1220P-560-D 56Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,720
RR1220P-561-D 560Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,844
RR1220P-562-D 5.6KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,983
RR1220P-563-D 56KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,725
RR1220P-564-D 560KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,781
RR1220P-621-D 620Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 2,815
RR1220P-622-D 6.2KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 7,774
RR1220P-623-D 62KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 1,793
RR1220P-624-D 620KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 2,118
RR1220P-681-D 680Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,845
RR1220P-682-D 6.8KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 5,205
RR1220P-683-D 68KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 880
RR1220P-684-D 680KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,978
RR1220P-750-D 75Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,822
RR1220P-751-D 750Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 2,740
RR1220P-752-D 7.5KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 6,101
RR1220P-753-D 75KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 2,636
RR1220P-820-D 82Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 7,791
RR1220P-821-D 820Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 8,799
RR1220P-822-D 8.2KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,741
RR1220P-823-D 82KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,614
RR1220P-824-D 820KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,873
RR1220P-910-D 91Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 3,695
RR1220P-911-D 910Ω 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 8,607
RR1220P-912-D 9.1KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,058
2／3
【TOJOチップ抵抗器(薄膜)在庫表】※2025/5月末時点
型番 容量 耐圧 許容差 ｻｲｽﾞ ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
RR1220P-913-D 91KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 1,465
RR1220P-914-D 910KΩ 1/10W ±0.5％ 2×1.25 進工業 4,291
3／3